
4,31

4,35

4,08

3,10

NN

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-15,19пов. -
h=600

16-18пов.
20-24пов.

7,11,15-24пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.

7,11,15,19пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-19пов. - h=600

20-24пов.

2-24пов. - h=600
7,11,15,19-24пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.

2-19пов. -
h=600

20-24пов.
7,11,15-19пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
20-24пов.

2-15,19-24пов. -
h=600

16-18пов.
7,11,15,19пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. - h=600 2-24пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-11,15,19пов. -
h=600

12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11-24пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.

7,11-24пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.

2-11,15,19пов. -
h=600

12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. - h=600

2-24пов. - h=600

7,11,15,19пов. - h=600

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-24пов. - h=600

2-24пов. - h=600

2-11,15,19пов. -
h=600

12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19-24пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.

2-24пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

1K1

2C3

1C1

1C5

1C2

1C4

2C1 2C21C3

Будинок №1     блок "А"
план 2-24 поверхів

3C1

Будівництво житлового комплексу з об´єктами соціально-побутового призначення
по вул. Дніпровська набережна,18 Дарницького району м.Києва

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги рівень

чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги рівень

чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

План з позначенням висот
від рівня чистої підлоги до підвіконня

Вікна між кімнатою (кухнею, кухнею-вітальнею) та лоджією - панорамні.

7,26

13,65 10,30

7,44

1,88

4,99

13,3013,084,17

3,87

3,75

16,55

17,79

6,03

11,94

4,06

20,71

9,84

1,78
5,59

4,96

17,52

5,55

12,68

3,78

3,7114,93

4,10

3,58 12,00

4,31 14,04

16,55

3,70

3,84

13,96 11,13

4,53

7,49

1,78

22,14

6,04
10,43

4,72

9,87 20,80

14,68

5,87

1,78

23,89

7,58
12,11

6,95

14,18

13,03

7,11-24пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.

2-24пов. - h=600

2,94

16,86

5,65



6,06

NN

2-7,11,15, 19-24пов. -
h=600

8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.

7-19пов.-
h=600

8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.

2-7,11,15,19-24пов.-
h=600

7-19пов.-
h=600

2-6пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-7,11,15,19-24пов. -
h=600

8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.

7-19пов.-
h=600

2-6пов.
20-24пов.

2-11,15,19-24пов. -
h=600

12-14пов.
16-18пов.

7,11,15,19пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11-19пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-11,15,19-24пов. -
h=600

12-14пов.
16-18пов.

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-24пов. - h=600

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-24пов. - h=600

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-24пов. - h=600

7,11,15,19пов. - h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-24пов. - h=600 2-24пов. - h=600

7,11,15,19пов. -
h=600

2-6пов.
8-10пов.
12-14пов.
16-18пов.
20-24пов.

2-6пов.
20-24пов.

2C5

3C2

1C8

1C71C6

2C4

Будинок №1     блок "Б"
план 2-24 поверхів

Будівництво житлового комплексу з об´єктами соціально-побутового призначення
по вул. Дніпровська набережна,18 Дарницького району м.Києва

1K2

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

рівень
чистої
підлоги

План з позначенням висот
від рівня чистої підлоги до підвіконня

Вікна між кімнатою (кухнею, кухнею-вітальнею) та лоджією - панорамні.

15,52

4,48

17,24

4,64

4,27

14,01 24,31

3,63

11,99

13,516,35

13,28

21,32

13,6710,65

5,02

1,61

12,405,26

13,91 20,43

4,41

7,09

4,52

10,5313,365,80

18,06

9,34

13,97

4,75

12,674,35

3,60

14,12

4,48

17,24

3,92
4,28

2-24пов. - h=600

2,55

3,92




